REQUERIMENTO Nº                , DE 2017

(Do Sr. Flavinho)

Requer a urgência para a apreciação
do Projeto de Lei nº 6.129, de 2016.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do artigo 155, Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, seja atribuída a urgência ao Projeto de Lei

nº 6.129, de 2016.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2017.

FLAVINHO

Deputado Federal – PSB/SP